    16.10.2023
Москва, ул. Байкальская, д.4, 3 этаж. Тел. 8 800 600 34 26. E-mail: info@prst.ru
Преобразователь частоты
в защищенном корпусе
- пыле-влагозащищенный корпус
- монтаж без шкафа
- встроенный ПИД-регулятор
- 15 фиксированных скоростей, 4  дискретных программируемых входа, аналоговый
масштабируемый вход 0-10V или 0-20mA, релейный выход, встроенный порт RS-485
Цены указаны в рублях, на условиях со склада в Москве, включая НДС.
H0-ZA1 для крепления преобразователей до 3 кВт,
H0-ZA2 для крепления преобразователей от 4 кВт до 11 кВт.
      Опции
Модель
Класс
защиты
Номинальная мощность
двигателя, кВт
Ток, А
Цена (рубли)
с НДС
 Потенциометр
H0-VR
220 В, 1фаза
1 500 руб.
IPD251P21B
IP65
0,25 1,5 20 600
IPD401P21B 0,4 2,5 20 700
IPD551P21B 0,55 3,5 21 000
IPD751P21B 0,75 5 21 200
IPD112P21B 1,1 6 22 400
IPD152P21B 1,5 7 22 700
Переходная пластина для
крепления
преобразователя на
клеммную коробку
электродвигателя
IPD222P21B 2,2 11 24 700
380 В, 3фазы
IPD401P43B
IP65
0,4 1,5 22 400
IPD551P43B 0,55 2 22 900
IPD751P43B 0,75 2,7 23 500
Н0-ZA1 – 1000 руб.
H0-ZA2 – 1300 руб.
IPD112P43B 1,1 3 24 700
IPD152P43B 1,5 4 25 300
IPD222P43B 2,2 5 26 000
IPD302P43B 3 6,8 27 700
IPD402P43B 4 8,6 37 700
IPD552P43B
IP54
5,5 12,5 42 400
IPD752P43B 7,5 17,5 56 500
IPD113P43B 11 24 60 100
IPD153P43B 15 33 76 200
IPD183P43B 18,5 40 84 800
IPD223P43B 22 47 89 900
IPD303P43B 30 65 100 400
IPD373P43B 37 80 112 200
IPD453P43B 45 90 125 400
IPD553P43B 55 110 159 400
IPD753P43B 75 152 192 300
IPD903P43B 90 176 231 500
IPD114P43B 110 210 263 100